cÂulm mulrrcrPAL DE MoGEtRo-pB
CASA SEVERINO DA SITVA IIRA

cNPj/MF N" 12.913.73710001-84
Âv. Presidentê Joâo Pêssoa ,s/n, Centro, M ogêirc.PB

Emãil:camaramogerro@gmail.com/ tel. 32661323

REQUERTMENTO q2l2021

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenririo que seja
enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Feneira, Prefeito Constitucional, solicitando
a possibilidade de recuperação do poço artesiano da comunidade Gaspar neste
município.

ruSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 03 de março de 2021.

Maria lnês de Andrade Alves
Vereadora

cqRs
h00

I 1ê

üt\\st

-v